lhre Ansprechpartner fiir Energie, Wasserversorgung und Abwasserbeseitigung:

Romerberg:

Wasserversorgung:

Gasversorgung:

Stromversorgung:

Abwasserbeseitigung:

Dudenhofen:

Wasserversorgung:

Gasversorgung:

Stromversorgung:

Abwasserbeseitigung:

Harthausen:

Wasserversorgung:

Gasversorgung:

Stromversorgung:

Abwasserbeseitigung:

Hanhofen:

Wasserversorgung:

Gasversorgung:
Stromversorgung:

Abwasserbeseitigung:

Herr Stiirzebecher, VG Verwaltung

24 Std-Bereitschaftsdienst Stadtwerke Speyer
Arbeitsvorbereitung, Stadtwerke Speyer

24 Std-Bereitschaftsdienst Stadtwerke Speyer
Pfalzwerke Netz AG Entstorungsstelle

Herr Mohler, VG Verwaltung
nach Dienstschluss

Herr Stiirzebecher, VG Verwaltung

24 Std-Bereitschaftsdienst Stadtwerke Speyer
Arbeitsvorbereitung, Stadtwerke Speyer

24 Std-Bereitschaftsdienst Stadtwerke Speyer
Herr Miller, VG Verwaltung

nach Dienstschluss

Firma Elektro-Schmidt

Herr Mohler, VG Verwaltung

nach Dienstschluss

Herr Stiirzebecher, VG Verwaltung

24 Std-Bereitschaftsdienst Stadtwerke Speyer
Arbeitsvorbereitung, Stadtwerke Speyer

24 Std-Bereitschaftsdienst Stadtwerke Speyer
Pfalzwerke Netz AG Entstorungsstelle

Herr Mohler, VG Verwaltung

nach Dienstschluss

Herr Stiirzebecher, VG Verwaltung

24 Std-Bereitschaftsdienst Stadtwerke Speyer
Pfalzgas GmbH, Frankenthal

Pfalzwerke Netz AG Entstorungsstelle

Herr Mohler, VG Verwaltung

nach Dienstschluss

Tel.

Tel.
Tel.

Tel.
Tel.

Tel.
Tel.

Tel.

Tel.
Tel.

Tel.
Tel.

Tel.
Tel.
Tel.

Tel.

Tel.
Tel.

Tel.
Tel.
Tel.
Tel.

Tel.

Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.

06232/656-232

06232/625-4440
06232/625-4380

06232/625-4400
08007977777

06232/656-132
0152/54606 853

06232/656-232

06232/625-4440
06232/625-4380

06232/625-4400
06232/656-134

0171/8172247
06232/656-132
06344/3332

06232/656-232

06232/625-4440
06232/625-4380

06232/625-4400
08007977777
06232/656-132
06344/3332

06232/656-232

06232/625-4440
0800-1003448
08007977777
06232/656-132
06344/3332



